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Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 . §-ának (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést intézek dr . Németh Imre
miniszter úrhoz :

Milyen PHARE Programok segítették a mezőgazdaság uniós felkészítését 1998-2001 éves
pénzügyi memorandumok keretében ?

Tisztelt Miniszter Úr !

A PHARE Program, a csatlakozás előtti években kiemelkedő segítséget nyújtott a
mezőgazdaság uniós felkészítéséhez . Programokat fogadtunk el éves pénzügyi
megállapodások keretében, részint a közös mezőgazdasági politikára (CAP)

	

való
felkészülésre, részint a növény és állategészségügy, részint a állat és földregisztráció
kérdéseire. Az intézményi felkészülés ezen programok sikeres végrehajtásától is függött .
Fentiek alapján kérdezem a következőket :

1) Kérem ismertesse, hogy milyen mezőgazdasági felkészülést érintő PHARE programok
voltak 1998 és 2ool között, beleértve az időszak kezdő (1998) és befejező évét is
(2001) .
Kérem ismertesse a programok elnevezését és az egyes programokra biztosított uniós
forrást, euróban .

2)

	

Kérem ismertesse az 1) pontban megjelölt programok sorsát a következő módon :

A programban megjelölt feladatokkal kapcsolatos tenderkiírások kezdete és
utolsó időpontja .
A programokban megjelölt összegek mind meg lettek-e tendereztetve ?
A csatlakozás időpontjáig 1998-2ool közötti mezőgazdasági PHARE
Programokban előirányzott összegekből mennyi került végleges felhasználásra
(előirányzat és felhasználás aránya) ?
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3)

	

Mi történt a földnyilvántartásra történő uniós előkészülettel ?

Ezen a címen melyik évek költségvetése tartalmazott nemzeti forrásokat és
milyen összegben ?
Állt-e rendelkezésre Unión kívüli Billaterális támogatás a földnyilvántartások
megszervezésére és melyik években ?

Mi történt az 1995-ös PHARE programban a földnyilvántartásra előirányzott
PHARE Programmal ?

Sikerült-e az 1999-es előirányzott PHARE összeget (illetve esetleg más
években), eredményesen felhasználni?

Várom fentiekre vonatkozó megtisztelő válaszát .

Budapest, 2oo5 . március 28.
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